
 
 
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 24.09.2010. 
EZ/6522/1/ 2010 
 
 
 
Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 109/2010 

 
Dotyczy: Zakup i dostawa worków foliowych na odpady komunalne i medyczne oraz 
innych wyrobów foliowych (ochraniacze, pokrowce itp.). 
 
 
 W związku z udzielonymi odpowiedziami Wielkopolskie Centrum Onkologii 
informuje, iŜ zmienia terminy składania i otwarcia ofert. 
 
Składanie ofert do dnia 30.09.2010 do godz. 10.00 
Otwarcie ofert w dniu 30.09.2010 o godz. 11.00 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Tel. 061 8850 644 


